Документ создан в электронной форме. № 92-пр от 14.06.2022. Исполнитель: Абрамова И.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.06.2022 17:14

 №

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСОБЛРЕЗЕРВ»

(ГКУ МО «Мособлрезерв»)

П Р И К А З

г. Люберцы

О внесении изменений и дополнений в приказ начальника ГКУ МО
«Мособлрезерв» от 30.12.2021 № 156-пр «Об утверждении учетной политики

для целей бюджетного учета»

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа
Министерства  финансов  Российской  Федерации  от  01.12.2010  №  157н
«Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений
и Инструкции по его применению» и Федерального стандарта «Учетная политика,
оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 30.12.2017 № 274н, П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Изложить приложение к приказу начальника ГКУ МО «Мособлрезерв»
от 30.12.2021 № 156-пр «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного
учета» (далее – учетная политика) и приложение 1 к учетной политике в прилагаемых
редакциях.

3. Дополнить учетную политику приложением 19.
4. Действие внесенных изменений при формировании объектов учета

установить с 01.01.2022.
5. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместителю

главного  бухгалтера  Завьяловой  О.С.  довести  до  всех  подразделений
ГКУ МО «Мособлрезерв» (далее – Учреждение) соответствующие документы,
необходимые  для  обеспечения  реализации  учетной  политики  в  Учреждении

Документ создан в электронной форме. № 92-пр от 14.06.2022. Исполнитель: Абрамова И.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.06.2022 17:14

и организации бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов
Учреждения.

6. Начальнику организационно-планового отдела Анфалову С.В. опубликовать
данный приказ на официальном сайте Учреждения в течение 20 рабочих дней с даты
подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Учреждения Абрамову И.О.

Начальник Государственного казенного
учреждения Московской области
«Мособлрезерв» Ф.К.Узденов

Ф.И.О.